

Families Bt  
Jager söröző és  
étterem  
Salgótarján Zrínyi M út 1

## ÁRAJÁNLAT

### Gyermek és szociális étkezés költségei Ft/adag

A szolgáltató vállalja, hogy az árak a következő ciklusban sem változnak !

Nettó ár:

	Tízórai	Ebéd	Uzsonna
Óvoda:	104.-	369.-	90.-
Általános Iskola:	115. -	408.-	110.-
Szociális étkezés:		438.-	

A families Bt vállalja a Lucfalvai óvoda és iskola tálalókonyháján két fő foglalkoztatását, és az ételek helyszínre szállítását.

Továbbá az óvodai és az iskolai melegítő konyhák üzemeltetését bérleti díj fejében, amelyet az önkormányzat a vállalkozóval közösen állapít meg.

Salgótarján 2016. Augusztus 24.

  
**FAMILIES**  
.....SZOLGÁLTATÓ BT  
3100 Salgótarján, Zrínyi ut 1.  
Adószám: 24008624-2-12  
Külker Bank: 10300002-  
46314068-00003285

1. árajánlat

Költségvetés					
Lucfalva- Rákózi és Zrínyi köz útfelújítási munkái					
Ssz.	Tétel Megnevezés	Mennyiség	Me.	Egységár	Tétel ára (Ft)
	<b>Rákózi út</b>				
1.	padka nyesése, elszállítása	50	m3	4 000 Ft	200 000 Ft
2.	akna fedlap szintbehelyezés	4	db	30 000 Ft	120 000 Ft
3.	rácsos átereszt kiemelése	4,7	m	10 000 Ft	47 000 Ft
4.	új rásos átereszt építése	5	m	40 000 Ft	200 000 Ft
5.	zúzottkő útalap készítése 0/60 kőből 15-20cm vtg-ban	200	m3	9 000 Ft	1 800 000 Ft
6.	útalap kiékelése-kiegyenlítése 0/4 kőből 5-6cm vtg-ban	950	m2	1 000 Ft	950 000 Ft
7.	AC11 jelű hengerelt aszfalt kopóréteg építése 6cm vtg.-ban	750	m2	5 500 Ft	4 125 000 Ft
8.	padka készítés 0/20 kőből	500	m	800 Ft	400 000 Ft
	<b>Zrínyi Köz</b>				
1.	padka nyesése, elszállítása	10	m3	4 000 Ft	40 000 Ft
2.	akna fedlap szintbehelyezés	1	db	30 000 Ft	30 000 Ft
3.	útalap kiékelése-kiegyenlítése 0/4 kőből 5-6cm vtg-ban	210	m2	1 000 Ft	210 000 Ft
4.	AC11 jelű hengerelt aszfalt kopóréteg építése 6cm vtg.-ban	165	m2	5 500 Ft	907 500 Ft
5.	padka készítés 0/20 kőből	110	m	800 Ft	88 000 Ft
	Kivitelezési munkák nettó költsége:				9 117 500 Ft
	27%-os ÁFA:				2 461 725 Ft
	Kivitelezési munkák bruttó költsége:				11 579 225 Ft

2. díjazás

Költségvetés					
Lucfalva- Rákózi és Zrínyi köz útfelújítási munkái					
Ssz.	Tétel Megnevezés	Mennyiség	Me.	Egységár	Tétel ára (Ft)
<b>Rákózi út</b>					
1.	padka nyesése, elszállítása	50	m3	4 000 Ft	200 000 Ft
2.	akna fedlap szintbehelyezés	4	db	30 000 Ft	120 000 Ft
3.	rácsos átereszt kiemelése	4,7	m	10 000 Ft	47 000 Ft
4.	új rácsos átereszt építése	5	m	40 000 Ft	200 000 Ft
5.	útalap kiékelése-kiegyenlítése 0/4 kőből 5-6cm vtg.-ban <i>(szigetelés problémán)</i>	950	m2	1 000 Ft	950 000 Ft
6.	AC11 jelű hengerelt aszfalt kopóréteg építése 5cm vtg.-ban	750	m2	4 400 Ft	3 300 000 Ft
7.	padka készítés 0/20 kőből	500	m	800 Ft	400 000 Ft
<b>Zrínyi Köz</b>					
1.	padka nyesése, elszállítása	10	m3	4 000 Ft	40 000 Ft
2.	akna fedlap szintbehelyezés	1	db	30 000 Ft	30 000 Ft
3.	útalap kiékelése-kiegyenlítése 0/4 kőből 5-6cm vtg.-ban	210	m2	1 000 Ft	210 000 Ft
4.	AC11 jelű hengerelt aszfalt kopóréteg építése 5cm vtg.-ban	165	m2	4 400 Ft	726 000 Ft
5.	padka készítés 0/20 kőből 50cm szélességben	110	m	500 Ft	55 000 Ft
	Kivitelezési munkák nettó költsége:				6 278 000 Ft
	27%-os ÁFA:				1 695 060 Ft
	Kivitelezési munkák bruttó költsége:				7 973 060 Ft

3. ajánlat



**FLORA GARDEN**  
KERTÉPÍTÉS-ÚTÉPÍTÉS

---

Lucfalva Község Önkormányzata  
3129. Lucfalva, Rákóczi út 38.  
Bakos Gyula  
Polgármester

Tárgy: Árajánlat, Rákóczi út és Zrínyi köz útfelújítási munkái

Tisztelt Polgármester Úr!

A tárgyi munkára az alábbi költségvetés szerinti ajánlatot tesszük.

Budapest, 2016. augusztus 19.

Tisztelettel

Molnár Beatrix  
Ügyvezető



# FLORA GARDEN

## KERTÉPÍTÉS-ÚTÉPÍTÉS

Költségvetés					
Lucfalva- Rákózi és Zrínyi köz útfelújítási munkái					
Ssz.	Tétel Megnevezés	Mennyiség	Me.	Egységár	Tétel ára (Ft)
<b>Rákózi út</b>					
1.	padka nyesése, elszállítása	50	m <sup>3</sup>	4 000 Ft	200 000 Ft
2.	akna fedlap szintbehelyezés	4	db	30 000 Ft	120 000 Ft
3.	rácsos átereszt kiemelése	4,7	m	10 000 Ft	47 000 Ft
4.	új rásos átereszt építése	5	m	40 000 Ft	200 000 Ft
5.	útalap kiékelése-kiegyenlítése 0/4 kőből 7-8cm vtg-ban	950	m <sup>2</sup>	1 350 Ft	1 282 500 Ft
6.	AC11 jelű hengerelt aszfalt kopóréteg építése 5cm vtg.-ban	750	m <sup>2</sup>	4 400 Ft	3 300 000 Ft
7.	padka készítés 0/20 kőből	500	m	800 Ft	400 000 Ft
<b>Zrínyi Köz</b>					
1.	padka nyesése, elszállítása	10	m <sup>3</sup>	4 000 Ft	40 000 Ft
2.	akna fedlap szintbehelyezés	1	db	30 000 Ft	30 000 Ft
3.	útalap kiékelése-kiegyenlítése 0/4 kőből 5-6cm vtg-ban	210	m <sup>2</sup>	1 000 Ft	210 000 Ft
4.	AC11 jelű hengerelt aszfalt kopóréteg építése 5cm vtg.-ban	165	m <sup>2</sup>	4 400 Ft	726 000 Ft
5.	padka készítés 0/20 kőből 50cm szelességben	110	m	500 Ft	55 000 Ft
Kivitelezési munkák nettó költsége:					6 610 500 Ft
27%-os ÁFA:					1 784 835 Ft
Kivitelezési munkák bruttó költsége:					8 395 335 Ft

# VÁLLALKOZÓI SZERZŐDÉS

amely létrejött a

**cégnév:**

székhely:

cégjegyzékszám:

adószám:

Képviselő:

másrészről

**mint Megrendelő**

**cégnév: Flora Garden Kft.**

székhely: 1032 Budapest, Kiscelli utca 18 4/19

cégjegyzékszám: 01-09-886491

adószám: HU14048832

Ügyvezető neve: Molnár Beatrix

**mint Vállalkozó**

között az alábbiak szerint:

## 1. SZERZŐDÉS TÁRGYA

1.1./ Megrendelő vállalásba adja Vállalkozónak, Vállalkozó pedig elvállalja a:

*Lucfalva- Rákóczi út és Zrínyi Köz útfelújítási munkáit, az 1.sz. költségvetés szerint*

## 2. SZERZŐDÉS ÖSSZEGE

2.1./ Az 1./ pontban megjelölt munka vállalkozási díja:

**Szerződéses ár: 6 610 500,-Ft +27% ÁFA= 8 395 335,-Ft**

2.2./ Felek kijelentik, hogy mindketten belföldi adóalanyok és a szerződés **nem esik a fordított adózás hatálya alá.**

## 3. SZERZŐDÉS KIVITELEZÉSI HATÁRIDŐI

3.1./ A munkaterület átadás időpontja: 2016. augusztus 29.

A munka befejezési ideje: 2016. Szeptember 15.

3.2./ A munkaterület késedelmes átadása esetén Vállalkozó igényelheti a teljesítési határidő azonos időtartammal való meghosszabbítását.

3.4./ A teljesítési határidő az esetben köti a Vállalkozót, amennyiben a szerződésben rögzített - a Vállalkozói teljesítéshez szükséges - megrendelői kötelezettségek is határidőben teljesülnek. A megrendelői kötelezettségek nem, vagy nem kellő mértékű teljesítése, illetve késedelme a határidők módosítását eredményezi.

4.

## PÉNZÜGYI ELSZÁMOLÁS

- 4.1./ A számla benyújtásának feltételei:  
A Vállalkozó jogosult egy darab előleg számla és hetente egy darab rész számla jogosult.  
Számla benyújtásának feltétele a megrendelő által aláírt teljesítésigazolás kiadása.
- 4.2./ Megrendelő a jelen szerződés szerint kiállított végszámla összegét a számla kézhezvételétől számított 8 napon belül Vállalkozó Budapest Bank Zrt- nél vezetett 10103836-13488700-01003005 számú bankszámlájára átutalja, amennyiben a 4.1. pontban foglaltak teljesítésre kerültek. Teljesítés napja: átutalás napja.

### 5. MEGRENDELŐI KÖTELEZETTSÉGEK

- 5.1./ A társalvállalkozók munkájának összehangolását Megrendelő végzi az egyeztetett és elfogadott műszaki ütemterv alapján. Vállalkozónak társkivitelező jelenlétével számolni kell, a munkáját azzal együttműködve kell végezni.
- 5.2./ A Megrendelő a jogviszony részéről történő felmondása esetén elvégzett munka ellenértékét a Vállalkozó részére köteles megtéríteni. Amíg a vállalkozói díj teljes mértékben nem kerül kiegyenlítésre, addig a beépített anyagokkal a vállalkozó szabadon rendelkezhet.
- 5.3./ Megrendelő helyi képviselője belátása szerint cselekszik döntés, állásfoglalás, jóváhagyás, egyéb, bármely a megvalósítással kapcsolatos kérdés felmerülése esetén, amely hatást gyakorolhat mind a saját, mind a Vállalkozó jogaira és kötelezettségeire.

### 6. VÁLLALKOZÓI KÖTELEZETTSÉGEK

- 6.1./ Vállalkozó a szerződés szerinti teljesítési határidő módosítását igényelheti, ha a megvalósítási program szerinti munkavégzést illetve a teljesítési határidő betartását a felek által előre nem látható ok (vis maior) közvetlen hatást gyakorol a szerződés megvalósítására.
- 6.2./ Vállalkozó a munkát a vonatkozó jogszabályokban meghatározott szabályoknak, előírásoknak és szabványoknak megfelelően köteles elvégezni.
- 6.3./ Vállalkozó köteles a Megrendelő képviselőjét értesíteni a munkafolyamatok megkezdése előtt. Amennyiben Megrendelő képviselője az előzetes értesítés ellenére a takarásra kerülő szerkezetet nem tekinti meg, úgy a Vállalkozó önállóan jogosult dönteni a munka folytatásáról.
- 6.4./ A munkaterületre vonatkozó tűzrendészeti-, munkavédelmi-, környezetvédelmi- és egészségügyi előírások végrehajtásáról, illetve betartásáról a Vállalkozó köteles gondoskodni. Ezen belül különösen:
- az 1993. évi XCIII. törvény, valamint az 5/1993 (XII.26) MüM rendelet, illetve az ezen jogszabályokhoz kapcsolódó egyéb munkabiztonsági és egészségvédelmi előírásokról
  - 45/2004 (VII.26.) BM-KvVM együttes rendelet az építési és bontási hulladék kezelésének részletes szabályairól.
  - 164/2003 (X.18.) korm.rendelet a hulladékkal kapcsolatos nyilvántartási és adatszolgáltatási kötelezettségekről.

- a 4/2002 (II.20) SzCsM – EüM r. az /építési munkahelyeken és az építési munkafolyamatok során megvalósítandó minimális munkavédelmi követelményekről/
- a 33/1998 (VI.24) NM. r. /a munkaköri alkalmassági orvosi vizsgálatokról/
- a 14/2004 (IV.19) FMM. R. /a munkaeszközök és használatuk biztonsági és egészségügyi követelményeik minimális szintje/
- 44/2000 (XII.27) EüM r., 25/2000 (IX.30) EüM – SzCsM r. a veszélyes anyagokkal, illetve készítményekkel végzett tevékenységre, valamint az azokkal kapcsolatos jelentési kötelezettségek
- villamos berendezésekre vonatkozó az Msz EN – 50110 – 1:1999 valamint az Msz 1585:2001 és az MSZEN 2364 szabvány
- a munkavégzés során keletkező veszélyesnek minősülő hulladék /vonatkozó jogszabályok szerint/ gyűjtéséről, tárolásáról illetve azok elszállításáról és megsemmisítéséről köteles gondoskodni (98/2001. VI.15. korm. r.).

Vállalkozó a munkaterületén belül, továbbá annak megközelítési útvonalain, csak a saját és alvállalkozói valamint a Megrendelő jogszerűen ott tartózkodó képviselőit illetően tartozik munkavédelmi, környezetvédelmi és tűzvédelmi felelősséggel.

- 6.5./ Munkavégzés során köteles a munkavédelmi előírásokat az irányítása alá tartozó munkavállalókkal betartatni. (pl. egyéni védőeszközök használata, védősisak, stb.)
- 6.6./ A Vállalkozó az alvállalkozóival és munkavállalóival végzett munkálatok során esetlegesen felmerülő balesetekért saját felelősséggel tartozik.
- 6.8./ A Vállalkozó a saját és az általa alkalmazott személyekre vonatkozó, államigazgatási szervek által előírt minden jogszabályi előírás betartásáért teljes felelősséggel tartozik. Az ezzel összefüggő, esetlegesen felmerülő problémákból, hiányosságokból eredő következmények a Megrendelő felé nem érvényesíthetők, illetve felé nem róható fel.

## 7. Jótállási és szavatossági feltételek, biztosítékok

- 7.1. Alvállalkozót az elvégzett munkálatokra, beépített anyagokra a részátadásoktól számított **12 hónap teljes körű jótállási** és jogszabály szerinti szavatossági **kötelezettség** terheli.

## 8. MEGRENDELŐ ÉS ALVÁLLALKOZÓ KÉPVISELETE

Megrendelő képviselője: ..... +36-

Vállalkozó képviselője: Prezenszki Tamás +36-30-919-7480



## 9. ZÁRÓRENDELKEZÉSEK

- 9.1./ A jelen szerződés módosításához, kiegészítéséhez írásbeli alakszerűség szükséges.
- 9.2./ A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Magyar Köztársaság Polgári Törvénykönyve megfelelő rendelkezései és a vonatkozó egyéb jogszabályok az irányadók.

Budapest, 2016. Augusztus 26.

---

Megrendelő

---

Vállalkozó

## Nyilatkozat

A 2008.01.01-től hatályos, az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 142.§-a szerinti „fordított” adózás alkalmazásához

### Vállalkozó - szolgáltató adatai:

Név/Cégnév:  
Székhely:  
Adószám:

### Megrendelő - nyilatkozattevő adatai:

Név/Cégnév:  
Képviselő neve,  
lakcíme,  
szem.ig.száma  
Székhely:  
Adószám:  
Cégjegyzék száma /  
váll.igazolvány száma

### A vevő nyilatkozata:

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a Flora Garden Kft. (Vállalkozó) által kiállított számlát/számlákat megrendelőként, mint

- a) ÁFA-alany
- b) EVA-alany
- c) Kizárólag adómentes tevékenységet folytató adóalany
- d) Alanyi adómentes adóalany
- e) Mezőgazdasági tevékenységet folytató adóalany,
- f) Nem adóalany szervezet
- g) Magánszemély

fogadom be.

A 2008. május 1-i törvénymódosításnak megfelelően továbbá nyilatkozom, hogy a vállalkozótól megrendelt építőipari munka építési hatósági engedély-köteles:

Igen

**Nem**

**A megfelelő választ kérem aláhúzni!**

A nyilatkozattal megrendelő tudomásul veszi, hogy amennyiben adóalanyiságát az a, - c, pontok szerint jelölte meg és a megrendelt munka építési hatósági engedély-köteles, akkor a vállalkozó által részére kiállított nettó számla után az általános forgalmi adót az adóhatóság felé felszámítja.

Budapest, 2016. Augusztus 26.

.....  
Megrendelő nevében jogszerűen  
nyilatkozó képviselő

.....  
Vállalkozó nevében jogszerűen  
nyilatkozó képviselő

HÉDO 1. előjelű

Lucfalva - Rákóczi út				
Megnevezés	Mért.e.	Mennyiség	Egységár	Mindösszesen
1 Meglévő burolat bontása, föld kiemelése 29 cm mélységig 2,7-3,2 m szélességben	m3	219	1,945	425,858 Ft
2 Föld felrakása szállításközre, elszállítása lerakóhelyre	m3	219	6,412	1,403,907 Ft
3 Út alap készítése M5c-os anyagból, vibró hengerral tömörítve, 20 cm vastagságban	m3	151	9,868	1,490,068 Ft
4 10 cm padkaszabályozó építése 200 m hosszban	m3	6	17,554	105,324 Ft
5 AC 16 alapréteg építése 5 cm	m3	35	86,025	2,045,381 Ft
6 AC 11 kopóréteg építése 4 cm	m3	28	59,510	1,678,182 Ft
7 Aknaföldlapok színhelyezése	db	6	36,285	217,710 Ft
8 Rácsos fölvóka építése	m	6	46,656	279,936 Ft
9 Útburkolat építése 6 m hosszban a rácsos fölvókánál	m2	27	12,272	331,344 Ft
Nettó összesen:				7,977,710 Ft
ÁFA				2,153,982 Ft
Bruttó összesen:				10,131,692 Ft

Lucfalva - Zrínyi köz				
Megnevezés	Mért.e.	Mennyiség	Egységár	Mindösszesen
1 Meglévő burolat bontása, föld kiemelése 29 cm mélységig 2,7-3,2 m szélességben	m3	43	1,945	83,761 Ft
2 Föld felrakása szállításközre, elszállítása lerakóhelyre	m3	43	6,412	276,133 Ft
3 Út alap készítése M5c-os anyagból, vibró hengerral tömörítve, 20 cm vastagságban	m3	30	9,868	293,080 Ft
4 AC 16 alapréteg építése 5 cm	m3	7	58,025	396,922 Ft
5 AC 11 kopóréteg építése 4 cm	m3	6	59,510	327,305 Ft
6 Aknaföldlapok színhelyezése	db	1	36,285	36,285 Ft
Nettó összesen:				1,415,486 Ft
ÁFA				382,181 Ft
Bruttó összesen:				1,797,667 Ft

11,929,359,-

Ajánlatunk nem tartalmazza:  
 kapubehatások kiépítését  
 engedélyek beszerzésének költségeit  
 vízvezeték kiépítésének költségeit  
 esetleges terület kiajánlásokat  
 tervezési költségeket  
 fogalomtiszta kiépítését  
 szegély építését  
 esetleges köznyitváásokat

Ajánlatunk kizárólag az út építéséhez szükséges földkiemelésre, meglévő burkolat bontására és a költségvetésben szereplő útburkolat építésére vonatkozik (Rákóczi út 90 m hosszban 2,5 m széles szakasz és 160 m hosszban 3 m széles szakasz, a Zrínyi közben 55 méter hosszban 2,5 m széles szakasz). Ajánlatunk egy javasít, a későbbiekben az engedélyezés, levezetés során felépülő esetleges módosítások miatt fenntartjuk ajánlatunk változtatásának lehetőségét.

H200 2. díjnyilatkozat

Rákóczi út				
Megnevezés	Mért.e.	Mennyiség	Egységár	Mindösszesen
1 Meglévő burkolat bontása, föld kiemlése 22cm mélységig 2,7-3,2 m szélességben	m3	155	1,945	301,475 Ft
2 Föld felrakása szállítóeszközre, elszállítása lerakóhelyre	m3	155	6,412	993,860 Ft
3 Útalap készítése M56-os anyagból, vibró hengerral tömörítve, 18 cm vastagságban	m3	127	9,868	1,253,236 Ft
4 Padla építése	m3	6	16,383	98,298 Ft
5 AC 16 alapréteg építése 4,5 cm	m3	32	53,025	1,696,800 Ft
6 AC 11 kopóréteg építése 3,5 cm	m3	25	54,510	1,362,750 Ft
7 Aknaföldlapok szinbehelyezése	db	6	36,286	217,710 Ft
8 Rácsos folyóka építése	m	6	43,545	261,270 Ft
9 Útburkolat építése 6 m hosszban a rácsos folyókáknál	m2	27	12,272	331,344 Ft
Nettó összesen:			6,516,743 Ft	
ÁFA			1,759,521 Ft	
Bruttó összesen:			8,276,264 Ft	

Zrínyi köz				
Megnevezés	Mért.e.	Mennyiség	Egységár	Mindösszesen
1 Meglévő burkolat bontása, föld kiemlése 22cm mélységig 2,7-3,2 m szélességben	m3	30	1,945	58,350 Ft
2 Föld felrakása szállítóeszközre, elszállítása lerakóhelyre	m3	30	6,412	192,360 Ft
3 Útalap készítése M56-os anyagból, vibró hengerral tömörítve, 18 cm vastagságban	m3	25	9,868	246,700 Ft
4 AC 16 alapréteg építése 4,5 cm	m3	6	53,025	318,150 Ft
5 AC 11 kopóréteg építése 3,5 cm	m3	5	54,510	272,550 Ft
6 Aknaföldlapok szinbehelyezése	db	1	36,286	36,286 Ft
Nettó összesen:			1,124,395 Ft	
ÁFA			303,587 Ft	
Bruttó összesen:			1,427,982 Ft	

**Államtunk nem tartalmazza:**

- Kapubejáratok kiépítését
- engedélyek beszerzésének költségeit
- Vízvezetés kiépítésének költségeit
- esetleges terület kiszállításokat
- tervezési költségeket
- forgalomtechnika kiépítését
- szegély építését
- esetleges köznyitvátszókat

9.204.216.-

Államtunk kizárólag az út építéséhez szükséges földkiemlést, meglévő burkolat bontására és a költségvetésben szereplő útburkolat építésére vonatkozik (Rákóczi út 90 m hosszban 2,5 m széles szakasz és 160 m hosszban 3 m széles szakasz, a Zrínyi közben 55 méter hosszban 2,5 m széles szakasz). Államtunk egy javastól, a későbbiekben az engedélyezés, tervezés során felálló esetleges módosítások miatt fennmaradó államtunk változtatásának lehetőségét.

Rákóczi út			
Munkások	Munkások	Fűszerek	Munkások

3070 Bátonyterenye, Ózdi út 13.

E-mail: [mineco.kft@chello.hu](mailto:mineco.kft@chello.hu)

E-mail: [mineco@mineco.hu](mailto:mineco@mineco.hu)

Tel/fax: 32-354-554

Mobil: +36-30-9344-172

### Költségvetés

#### Lucfalva- Rákóczi és Zrínyi köz útfelújítási munkái

Ssz.	Tétel Megnevezés	Mennyiség	Me.	Egységár	Tétel ára (Ft)
<b><u>Rákóczi út</u></b>					
1.	padka nyesése, elszállítása	50 m3		4 200	210 000 Ft
				Ft	
2.	akna fedlap szintbehelyezés	4 db		32 000 Ft	128 000 Ft
3.	rácsos átereszt kiemelése	4,7 m		10 500 Ft	49 350 Ft
4.	új rásos átereszt építése	5 m		42 000 Ft	210 000 Ft
5.	útalap kiékelése-kiegyenlítése 0/4 kőből 7-8cm vtg.-ban	950 m2		1 500	1 425 000 Ft
				Ft	
6.	AC11 jelű hengerelt aszfalt kopóréteg építése 5cm vtg.-ban	750 m2		4 600	3 450 000 Ft
				Ft	
7.	padka készítés 0/20 kőből	500 m		1 000	500 000 Ft
				Ft	
<b><u>Zrínyi Köz</u></b>					
1.	padka nyesése, elszállítása	10 m3		4 200	42 000 Ft
				Ft	
2.	akna fedlap szintbehelyezés	1 db		32 000 Ft	32 000 Ft
3.	útalap kiékelése-kiegyenlítése 0/4 kőből 5-6cm vtg.-ban	210 m2		1 500	315 000 Ft
				Ft	
4.	AC11 jelű hengerelt aszfalt kopóréteg építése 5cm vtg.-ban	165 m2		4 600	759 000 Ft
				Ft	
5.	padka készítés 0/20 kőből 50cm szelességben	110 m		650 Ft	71 500 Ft
	Kivitelezési munkák nettó költsége:				7 191 850 Ft
	27%-os ÁFA:				1 941 800 Ft
	<b>Kivitelezési munkák bruttó költsége:</b>				<b>9 133 650 Ft</b>

# **MINECO** Kereskedelmi és Ipari Szolgáltató Kft

**3070 Bátorfaterenye, Ózdi út 13.**

**E-mail: [mineco.kft@chello.hu](mailto:mineco.kft@chello.hu)**

**Tel/fax: 32-354-554**

**E-mail: [mineco@mineco.hu](mailto:mineco@mineco.hu)**

**Mobil: +36-30-9344-172**

---

Lucfalva Község Önkormányzata

3129. Lucfalva, Rákóczi út 38.

**Bakos Gyula**

**Polgármester úr**

Tárgy: Árajánlat, Rákóczi út és Zrínyi köz útfelújítási munkái

Tisztelt Polgármester Úr!

A tárgyi munkára az alábbi költségvetés szerinti ajánlatot tesszük.

Bátorfaterenye, 2016. augusztus 23.

Tisztelettel

Balogh István  
ügyvezető

## **Határozati javaslat:**

### **/2016. (VIII.24.) határozat**

**Tárgy:** Pályázat benyújtása települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetés támogatása címén a települési önkormányzatok működőképességének megőrzésére

Lucfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 3. melléklet 1.7. pont és a III. 1. pont alapján a megyei önkormányzatok rendkívüli támogatására és a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatására címen a települési önkormányzatok működőképességének megőrzésére pályázatot nyújt be

- a Magyar Államkincstár által megállapított fizetési kötelezettség teljesítéséhez 2.962.025.- Ft összegre.

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásával kapcsolatos eljárásra.

Határidő: azonnal és folyamatos

Felelős: Bakos Gyula polgármester



Lucfalva Kézsg

Önkormányzat képviselőtestülete

Lucfalva

Tisztelt Testület!

Azonnal a kérdéssel fordulok Önökhöz, hogy Lucfalva Rákóczi út 82-84 számú szombai, ~~fele~~ önkormányzati területen lévő diófa kivágásáról, határozzonak.

A fa megöregedett, korradt, törzse és ágai kiszáradtak, repedeznek, illetve széthyesek.

Az egyre gyakrabban előforduló viharos időben, felő a fa rúdól az alatta húzódnó villanyvezetékére és az ottalomba lévő házakra.

Tudnék figyelembe vételével, kérem szíves intézkedéseiket, kérdésün kedves ö ellátását.

Tisztelettel:

Sereftusán

Lucfalva, Rákóczi út 84

Lucfalva, 2016. aug. 17.